בפני הרכב כב' השופטים:
יוסף אלרון, נשיא [אב"ד]

רבקה פוקס
דניאל פיש

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יורי סוליימנוב הנאשם

גזר דין

א. מבוא:

סעיפים לפי בנשק, ועבירות פשע לביצוע קשר תחילה, בכוונה רצח בעבירות הראיות שמיעת בתום הורשע הנאשם
300(א)(2)+29, 499 ו-144(א) + 144(ב) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהכרעת הדין פירטנו בהרחבה את מכלול העובדות והראיות אשר על בסיסן החלטנו להרשיע את הנאשם ברצח המנוח
בוריס זרצר ז"ל (להלן: "המנוח"), אשר הועסק כשומר לילה במפעל "לפידות" באיזור התעשייה הדרומי בקיסריה ונרצח

בליל שבת ה - 22/5/2010.

עבירה, תשס"א - 2001 (להלן: "חוק זכויות נפגעי עבירה").

בנו של המנוח, אביאל שפיר, ציין בתצהירו כי האירוע הטראומתי של רצח אביו הותיר חותם עליו ועל משפחתו וגרם
להם סבל רב, עד כי "הביאו אותי ואת משפחתי לסחרור בתפקוד היום יומי לרבות מתח ולחץ הפוגעים באיכות חיי".

ויועבר בהתאם ויופקד בגזברות בית המשפט המחוזי בחיפה, יאוחר מתאריך 01/05/17 ישולם עד לא הפיצוי
לפרטי חשבון שימסרו על ידי באת כח המאשימה.

תקופת המאסר שהוטלה על הנאשם תימנה מיום מעצרו, קרי, מיום 01/06/2014 ועד היום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ו, 12 ספטמבר 2016, במעמד באי כח הצדדים והנאשם.

ד. פיש, שופט ר. פוקס, שופטת י. אלרון - נשיא
[אב"ד]

אתי עטיאס